
Studzienki Tłoczny                               

Rzędna dna Rzędna terenu H DN 425  fi 63 fi 110

A17 268,37 271,10 2,73

A18 269,40 270,80 1,40 200 44,00 1

A19 270,10 271,50 1,40 200 44,00 1

A20 271,10 272,50 1,40 200 46,00 1

A21 271,50 272,90 1,40 200 9,00 1

A22 272,20 273,60 1,40 200 36,00 1

A23 273,50 274,90 1,40 200 36,00 1

A24 274,90 276,30 1,40 200 48,00 1

A25 275,42 277,40 1,98 200 36,00 1

A26 275,55 278,20 2,65 200 26,00 1

A27 275,60 278,30 2,70 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 10,00 1

A28 276,55 279,00 2,45

droga RO fi 315 mm L:16,00  

asfalt , rów , gaz . Przewiert  

L=19,00 mb 200 19,00 1

A29 278,40 279,80 1,40 RO fi 315 mm  gaz L: 5,00 mb 200 46,00 1

A30 280,10 281,50 1,40 200 39,00 1

A31 280,60 282,00 1,40

RO fi 315 mm  gaz,woda L: 7,00 

mb 200 22,00 1

A32 281,00 282,40 1,40 200 7,00 1

A33 289,30 290,70 1,40 RO fi 315 mm  woda L: 3,00 mb 200 52,00 1

A34 292,50 293,90 1,40 200 32,00 1

A35 292,60 294,00 1,40 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 8,00 1

A36 297,30 298,70 1,40 200 44,00 1

A37 297,95 300,70 2,75 200 21,00 1

A38 301,80 303,20 1,40 RO fi 315 mm  gaz L:8,00 mb 200 36,00 1

A39 304,50 305,90 1,40 200 35,00 1

A40 308,30 309,70 1,40 200 37,00 1

A41 309,80 311,20 1,40 200 31,00 1

A42 311,20 312,60 1,40 200 13,00 1

A43 313,60 315,00 1,40 200 21,00 1

A44 316,20 317,60 1,40 200 31,00 1



A45 318,20 319,60 1,40 200 45,00 1

A46 320,50 321,90 1,40 200 43,00 1

A47 321,30 322,70 1,40 200 17,00 1

A48 322,40 323,80 1,40 200 23,00 1

A49 324,60 326,00 1,40 200 40,00 1

A50 327,90 329,30 1,40 RO fi 315 mm  gaz L:5,00 mb 200 30,00 1

A51 329,10 330,50 1,40 200 15,00 1

A28 276,55 279,00 2,45 200

A65 277,10 279,10 2,00 200 30,00 1

A66 279,20 280,60 1,40 200 26,00 1

A67 280,40 281,80 1,40 200 15,00 1

A68 282,60 284,00 1,40 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 27,00 1

A69 286,23 287,90 1,67 200 32,00 1

A27 275,60 278,30 2,70 200

A74 277,50 278,90 1,40 200 33,00 1

A75 278,50 279,90 1,40 200 34,00 1

A76 279,20 280,60 1,40 200 30,00 1

A77 280,90 282,30 1,40 200 30,00 1

A78 281,30 282,70 1,40 200 16,00 1

A94 275,58 278,02 2,44

A95 276,40 277,80 1,40 200 13,00 1

A96 278,10 279,50 1,40 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 34,00 1

A97 279,50 280,90 1,40 RO fi 315 mm  woda L: 3,00 mb 200 34,00 1

A98 281,10 282,50 1,40 200 22,00 1

A99 281,80 283,20 1,40

droga RO fi 315 mm L:15,00  

Przewiert  L=15,00 mb 200 23,00 1

A100 282,50 283,90 1,40 200 23,00 1

A101 283,35 285,10 1,75 200 11,00 1

A110 284,16 286,20 2,04 200 19,00 1

1,62 1494,00 52

A21 271,50 272,90 1,40

A21A 275,00 276,40 1,40 160 32,00 1

A21B 275,50 276,90 1,40 160 15,00 1



A23 273,50 274,90 1,40

A87 275,20 276,60 1,40 160 30,00 1

A88 279,40 280,80 1,40 160 30,00 1

A26 275,55 278,20 2,65

A85 278,28 279,80 1,52

RO fi 250 gaz L:4,50 mb,            RO 

fi 250 woda L:3,00 mb, 160 29,00 1

A86 278,20 280,10 1,90

RO fi 250 gaz L:4,50 mb,            RO 

fi 250 woda L:3,00 mb, 160 28,00 1

A28 276,55 279,00 2,45

bud 173 276,65 279,00 2,35 160 12,00 1

A31 280,60 282,00 1,40

A64 282,80 284,20 1,40 160 20,00 1

A37 297,95 300,70 2,75

A63 298,10 299,50 1,40 RO fi 250 gaz L:4,50 mb,           160 10,00 1

A37 297,95 300,70 2,75

bud 298,40 300,70 2,30 160 19,00 1

A44 316,20 317,60 1,40

A61 316,90 318,30 1,40 RO fi 250 gaz L:4,50 mb,           160 34,00 1

A62 318,10 319,50 1,40 RO fi 250 woda L:6,00 mb,            160 14,00 1

A46 320,50 321,90 1,40

A58 323,10 324,50 1,40

RO fi 250 gaz L:4,50 mb,            RO 

fi 250 woda L:3,00 mb, 160 41,00 1

A59 323,90 325,30 1,40

droga RO fi 250 mm L:10,00 mb   

asfalt . Przewiert  L=10,00 mb 160 31,00 1

A60 324,40 325,80 1,40 160 7,00 1

A51 329,10 330,50 1,40

A52 332,00 333,40 1,40 160 21,00 1

A53 333,70 335,10 1,40 160 21,00 1

A54 335,10 336,40 1,30 160 13,00 1

A49 324,60 326,00 1,40

A55 327,10 328,50 1,40 160 28,00 1

A56 330,60 332,00 1,40 160 33,00 1

A57 332,00 333,40 1,40 160 9,00 1



A67 280,40 281,80 1,40

A73 283,90 285,30 1,40 160 26,00 1

A69 286,23 287,90 1,67

A70 288,50 289,90 1,40 160 18,00 1

A71 289,40 290,80 1,40

RO fi 250 gaz L:4,50 mb,            RO 

fi 100 AROTA  L:2,00 mb, 160 23,00 1

A74 277,50 278,90 1,40

A84 279,00 280,40 1,40 RO fi 250 woda L:3,00 mb,           160 29,00 1

A78 281,30 282,70 1,40

A82 281,60 283,00 1,40 160 8,00 1

A83 282,20 283,60 1,40 160 9,00 1

A78 281,30 282,70 1,40

A79 287,10 288,50 1,40 160 32,00 1

A80 290,90 292,30 1,40 160 22,00 1

A79 287,10 288,50 1,40

A81 287,60 289,00 1,40 160 9,00 1

A97 279,50 280,90 1,40

A115 281,70 283,10 1,40 160 24,00 1

A110 284,16 286,20 2,04

A114 284,40 285,60 1,20 RO fi 250 gaz L:4,50 mb,           160 16,00 1

A110 284,16 286,20 2,04

A111 285,60 287,00 1,40 RO fi 250 woda L:3,00 mb,           160 10,00 1

A112 287,40 288,80 1,40 160 30,00 1

A113 288,30 289,70 1,40 160 23,00 1

sieć 1,56 756,00 35

C2 266,71 270,22 3,51

C90 268,20 269,60 1,40 200 15,00 1

C91 270,10 271,50 1,40 200 27,00 1

C92 271,40 272,80 1,40

droga RO fi 315 mm L:8,00  

Przewiert  L=8,00 mb 200 29,00 1

C93 274,10 275,50 1,40 200 30,00 1

C94 275,90 277,30 1,40 200 30,00 1



C94A 276,00 277,30 1,30

droga,gaz RO fi 315 mm L:16,00  

Przewiert  L=16,00 mb 200 32,00 1

C94B 280,30 281,70 1,40 200 14,00 1

C95 278,50 279,90 1,40 200 40,00 1

C96 282,20 283,40 1,20  RO fi 315 mm L:13,00 mb studnia 200 22,00 1

C97 283,30 284,70 1,40 200 15,00 1

C98 288,90 290,30 1,40 200 45,00 1

C99 291,90 293,30 1,40 200 34,00 1

C100 294,50 295,90 1,40 200 37,00 1

C101 300,00 301,40 1,40 200 43,00 1

C5a 267,42 271,42 4,00

C77 269,07 270,80 1,73 200 27,00 1

C77A 269,20 270,70 1,50 200 26,00 1

C78 269,30 270,70 1,40 200 21,00 1

C79 270,10 271,50 1,40 POTOK  RO fi 315 mm L:10,00  200 17,00 1

C80 277,60 279,00 1,40 200 47,00 1

C81 278,05 280,20 2,15 200 55,00 1

C82 278,27 280,20 1,93 200 45,00 1

C83 278,50 279,90 1,40  RO fi 100 AROTA  L:3,00 mb, 200 46,00 1

1,66 697,00 22

C94 275,90 277,30 1,40

C104 278,90 280,30 1,40 160 24,00 1

C101 300,00 301,40 1,40

C101A 300,60 302,00 1,40 160 55,00 1

C101 300,00 301,40 1,40

C102 301,60 303,00 1,40

droga ,gaz RO fi 250 mm L:32,00  

Przewiert  L=32,00 mb 160 32,00 1

C103 303,50 304,90 1,40 160 13,00 1

C80 277,60 279,00 1,40

C80A 284,70 286,10 1,40 160 44,00 1

C80B 284,80 286,20 1,40 160 24,00 1

C81 278,05 280,20 2,15



C89 284,90 286,30 1,40 160 39,00 1

C83 278,50 279,90 1,40

C84 283,60 285,00 1,40 160 30,00 1

C85 284,40 285,80 1,40 160 24,00 1

C86 288,10 289,50 1,40 160 19,00 1

C84 283,60 285,00 1,40

C84A 284,50 285,90 1,40 160 20,00 1

bud38A 275,62 277,10 1,48 160 10,00 1

C39 282,50 283,90 1,40 160 10,00 1

sieć 1,44 344,00 13

P3 275,42 278,70 3,28

D1 275,43 278,70 3,27 200 3,00 1

D126 275,54 278,20 2,66 200 23,00 1

D127 276,70 278,10 1,40 200 15,00 1

D128 277,20 278,60 1,40 200 22,00 1

D129 277,50 278,90 1,40 200 57,00 1

D130 278,74 281,00 2,26 200 23,00 1

D131 278,88 280,50 1,62 200 28,00 1

D132 279,02 280,60 1,58 200 28,00 1

D133 279,21 281,30 2,09 200 37,00 1

D134 279,30 280,70 1,40 200 19,00 1

D135 282,10 283,50 1,40 200 30,00 1

D136 284,10 285,50 1,40 200 15,00 1

D137 286,27 289,10 2,83

droga powiatowa  RO fi 315 mm 

L:15,00  Przewiert  L=15,00 mb 200 34,00 1

D138 287,00 288,40 1,40 200 7,00 1

D139 288,10 289,50 1,40 200 18,00 1

D140 289,40 290,80 1,40 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 19,00 1

D1 275,43 278,70 3,27

D2 277,64 279,60 1,96 droga  RO fi 315 mm L:6,00 mb 200 18,00 1

D3 277,76 280,50 2,74 200 25,00 1

D82 280,00 281,40 1,40 200 27,00 1



D83 281,70 283,10 1,40 200 47,00 1

D84 284,10 286,20 2,10 200 44,00 1

D85 287,03 290,40 3,37

droga powiatowa  RO fi 315 mm 

L:14,00  Przewiert  L=14,00 mb, 

RO fi 315 mm , gaz L:4,50 mb x2 200 46,00 1

D117 288,54 290,30 1,76 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 34,00 1

D118 290,94 292,70 1,76 200 23,00 1

D4 277,94 281,60 3,66 200 35,00 1

D5 278,12 282,20 4,08 200 36,00 1

D6 278,37 282,20 3,83 200 50,00 1

D7 278,44 282,20 3,76 droga  RO fi 315 mm L:6,00 mb 200 15,00 1

D7A 278,59 282,00 3,41 200 29,00 1

D8 278,73 282,00 3,27 200 29,00 1

D72 278,80 281,90 3,10 POTOK  RO fi 315 mm L:10,00  200 15,00 1

D73 279,60 281,50 1,90 droga  RO fi 315 mm L:9,00 mb 200 39,00 1

D74 281,50 282,90 1,40 200 32,00 1

D75 285,10 286,50 1,40 200 32,00 1

D76 293,30 294,70 1,40 200 46,00 1

D77 297,60 299,00 1,40 200 30,00 1

D78 299,10 300,50 1,40 200 20,00 1

D79 302,40 305,00 2,60 200 27,00 1

D8 278,73 282,00 3,27

D66 282,70 284,10 1,40 200 35,00 1

D67 284,50 285,90 1,40 200 38,00 1

D68 285,70 287,80 2,10 RO fi 315 mm  woda L: 3,00 mb 200 50,00 1

D8 278,73 282,00 3,27

D9 280,39 282,80 2,41 RO fi 315 mm  rów L: 5,00 mb 200 26,00 1

D10 281,02 282,70 1,68 200 26,00 1

D11 281,07 282,50 1,43 200 9,00 1

D12 281,10 282,50 1,40 200 7,00 1

D13 281,30 282,70 1,40 200 9,00 1

D14 281,71 283,40 1,69 200 37,00 1



D15 281,90 283,60 1,70 200 37,00 1

D16 282,08 284,20 2,12 200 37,00 1

D17 282,30 284,80 2,50 200 44,00 1

D62 283,20 285,70 2,50 RO fi 315 mm  rów L: 5,00 mb 200 49,00 1

D63 284,10 285,50 1,40 200 49,00 1

D17 282,30 284,80 2,50

D18 283,75 285,80 2,05 200 47,00 1

D19 283,88 286,60 2,72

droga powiatowa,gaz   RO fi 315 

mm L:17,00  Przewiert  L=17,00 

mb, 200 25,00 1

D20 284,70 286,10 1,40 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 35,00 1

D44 286,40 287,80 1,40 200 42,00 1

D45 288,10 289,50 1,40 200 50,00 1

D46 288,50 291,30 2,80 200 43,00 1

D47 289,60 291,00 1,40 200 43,00 1

D48 297,40 298,80 1,40 200 48,00 1

D49 302,30 303,70 1,40 200 50,00 1

D49A 305,50 306,90 1,40 200 33,00 1

D50 308,80 310,20 1,40 200 33,00 1

D51 312,30 313,70 1,40 200 35,00 1

D46 288,50 291,30 2,80

D54 288,70 291,50 2,80 200 17,00 1

D20 284,70 286,10 1,40

D21 287,50 288,90 1,40

droga  RO fi 315 mm L:5,00 mb, 

rów RO fi 315 mm L:3,00 mb 200 53,00 1

D22 289,70 291,10 1,40 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 43,00 1

D23 290,30 291,70 1,40 200 30,00 1

D24 292,80 295,20 2,40 200 22,00 1

D25 292,87 294,70 1,83  RO fi 100 AROTA  L:2,00 mb, 200 14,00 1

D26 292,94 294,50 1,56

RO fi 315 gaz L:4,50 mb,            RO 

fi 315 woda L:3,00 mb, 200 15,00 1

D27 293,10 294,90 1,80

droga   RO fi 315 mm L:9,00  

Przewiert  L=9,00 mb, 200 31,00 1



D28 293,29 296,40 3,11 200 39,00 1

D29 293,33 296,50 3,17  RO fi 100 AROTA  L:2,00 mb, 200 8,00 1

D30 295,90 297,30 1,40

RO fi 315 gaz L:5,50 mb,            RO 

fi 315 woda L:3,00 mb, 200 22,00 1

D85 287,03 290,40 3,37

D86 287,86 290,10 2,24 200 27,00 1

D87 288,00 289,40 1,40 200 28,00 1

D88 289,42 291,50 2,08 200 25,00 1

D89 289,45 292,50 3,05 200 8,00 1

D90 289,58 292,20 2,62 200 28,00 1

D91 289,70 290,70 1,00 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 27,00 1

D92 290,58 292,20 1,62

droga  RO fi 315 mm L:11,00 mb, 

woda RO fi 315 mm L:3,00 mb 200 33,00 1

D93 290,60 292,00 1,40 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 5,00 1

D94 291,10 292,50 1,40 200 22,00 1

D95 293,00 294,40 1,40

RO fi 315 gaz L:4,50 mb,            RO 

fi 315 woda L:3,00 mb, 200 30,00 1

D96 294,10 295,50 1,40 200 49,00 1

D97 296,40 297,80 1,40 200 30,00 1

D98 299,50 300,90 1,40 200 41,00 1

D99 300,30 301,70 1,40 200 16,00 1

D100 301,80 303,20 1,40

przewiert L:7,00 mb -kostka 

,woda RO fi 315 mm 7,00 mb 200 39,00 1

D101 303,25 305,80 2,55 200 46,00 1

D102 303,30 304,70 1,40

droga   RO fi 315 mm L:6,00  

Przewiert  L=6,00 mb, 200 11,00 1

D103 306,54 308,30 1,76 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 43,00 1

D104 306,70 308,10 1,40 200 33,00 1

D105 307,23 309,40 2,17

droga   RO fi 315 mm L:7,00  

Przewiert  L=7,00 mb, 200 9,00 1

D106 307,40 308,80 1,40 RO fi 315 mm  gaz L:4,50 mb 200 35,00 1

D107 311,10 312,50 1,40 200 43,00 1



2,02 2936,00 97

D126 275,54 278,20 2,66

D151 275,80 278,10 2,30 POTOK  RO fi 250 mm L:9,00  160 26,00 1

D152 276,19 277,40 1,21 160 39,00 1

D153 276,55 278,00 1,45 160 19,00 1

D154 276,70 278,10 1,40 160 10,00 1

D155 280,00 281,40 1,40 160 12,00 1

D140 289,40 290,80 1,40

D141 293,40 294,80 1,40 160 44,00 1

D142 293,90 295,30 1,40 RO fi 250 woda L:3,00 mb,           160 27,00 1

D140 289,40 290,80 1,40

D143 291,10 292,50 1,40 160 15,00 1

D137 286,27 289,10 2,83

D144 288,70 290,10 1,40

 RO fi 100 AROTA  L:2,00 mb,   RO 

fi 250mm , gaz L:4,50 mb 160 15,00 1

D135 282,10 283,50 1,40

D145 284,40 285,80 1,40 160 20,00 1

D82 280,00 281,40 1,40

D125 280,50 281,90 1,40 160 22,00 1

D84 284,10 286,20 2,10

D123 284,60 286,00 1,40 160 26,00 1

D124 285,50 286,90 1,40 160 12,00 1

D117 288,54 290,30 1,76

D122 288,90 290,30 1,40  RO fi 250mm , gaz L:4,50 mb 160 24,00 1

D118 290,94 292,70 1,76

D119 291,04 293,50 2,46 160 7,00 1

D120 291,40 292,80 1,40 RO fi 250 woda L:3,00 mb,           160 24,00 1

D118 290,94 292,70 1,76

D121 291,60 293,00 1,40 160 11,00 1

D5 278,12 282,20 4,08

D81A 282,20 283,60 1,40 160 43,00 1

D79 302,40 305,00 2,60

D80 302,80 304,20 1,40 160 27,00 1



D81 305,30 306,70 1,40 160 19,00 1

D68 285,70 287,80 2,10

D69 285,90 288,00 2,10 RO fi 250 ,rów L:5,00 mb,           160 12,00 1

D70 289,20 290,60 1,40 160 41,00 1

D68 285,70 287,80 2,10

D71 286,60 288,00 1,40 160 25,00 1

D63 284,10 285,50 1,40

D65 285,90 287,30 1,40 RO fi 250 studnia L:10,00 mb,           

D19 283,88 286,60 2,72

D59 285,30 286,70 1,40 160 16,00 1

D60 286,20 288,10 1,90 160 29,00 1

D61 289,30 290,70 1,40 RO fi 250 ,rów L:3,00 mb,           160 50,00 1

D50 308,80 310,20 1,40

D53A 309,50 310,90 1,40 160 8,00 1

D51 312,30 313,70 1,40

D53 313,50 314,90 1,40 160 15,00 1

D51 312,30 313,70 1,40

D52 313,40 314,80 1,40  RO fi 250mm , gaz L:8,00 mb 160 52,00 1

D54 288,70 291,50 2,80

D55 288,70 291,90 3,20 160 21,00 1

D56 290,50 292,90 2,40  RO fi 250mm , gaz L:5,50 mb 160 32,00 1

D54 288,70 291,50 2,80

D57 290,20 293,00 2,80

 RO fi 250mm , gaz L:4,50 mb, RO 

fi 250mm , gaz, rów  L:10,00 mb, 160 38,00 1

D58 292,60 294,00 1,40 160 12,00 1

D22 289,70 291,10 1,40

D43 292,70 294,10 1,40 160 24,00 1

D25 292,87 294,70 1,83

D42 294,90 296,30 1,40

droga   RO fi 250 mm L:10,00  

Przewiert  L=10,00 mb, 160 11,00 1

D28 293,29 296,40 3,11

D41A 296,20 297,60 1,40 RO fi 250 studnia L:14,00 mb,           160 19,00 1



D29 293,33 296,50 3,17

D40 293,70 295,10 1,40  RO fi 250mm , gaz L:4,50 mb 160 25,00 1

D41 294,10 295,50 1,40 160 7,00 1

D30 295,90 297,30 1,40

D39 296,70 298,10 1,40 160 44,00 1

D30 295,90 297,30 1,40

D31 298,10 299,50 1,40

 RO fi 250mm , gaz L:6,00 mb, RO 

fi 250mm , woda L:3,00 mb, 160 29,00 1

D32 300,30 301,70 1,40 160 29,00 1

D33 301,40 302,80 1,40 160 27,00 1

D34 302,20 303,60 1,40 160 49,00 1

D35 303,60 305,00 1,40 160 39,00 1

D36 304,40 305,80 1,40 160 21,00 1

D37 305,30 306,70 1,40 160 24,00 1

D38 308,10 309,50 1,40 160 51,00 1

D91 289,70 290,70 1,00

D116 289,90 291,30 1,40 160 6,00 1

D99 300,30 301,70 1,40

D115 302,10 303,50 1,40 160 13,00 1

D101 303,25 305,80 2,55

D114 308,30 309,70 1,40

 RO fi 250mm , gaz L:4,50 mb, RO 

fi 250mm , woda L:3,00 mb, 160 40,00 1

D107 311,10 312,50 1,40

D108 314,30 315,70 1,40  RO fi 250mm , gaz L:4,50 mb 160 11,00 1

D109 321,00 322,40 1,40 160 22,00 1

D110 330,60 332,00 1,40 RO fi 250 studnia L:10,00 mb,           160 45,00 1

D111 338,90 340,30 1,40 RO fi 250 studnia L:5,00 mb,           160 49,00 1

D112 344,20 345,60 1,40 160 49,00 1

D113 348,60 350,00 1,40 160 32,00 1

sieć 1,69 1459,00 56

A21B 275,50 276,90 1,40

bud bn 275,60 277,00 1,40 160 5,00

A88 279,40 280,80 1,40



bud187 279,50 280,80 1,30 160 3,00

A86 278,20 280,10 1,90

bud 186 278,30 280,10 1,80 160 7,00

bud 173 276,65 279,00 2,35

bud 173 276,65 279,00 2,35 160 5,00

A64 282,80 284,20 1,40

bud176 282,90 284,20 1,30 160 5,00

A63 298,10 299,50 1,40

bud 177 298,20 299,50 1,30 160 4,00

bud 298,40 300,70 2,30

bud b/n 298,90 300,70 1,80 160 3,00

A42 311,20 312,60 1,40

bud177A 311,30 312,60 1,30 160 6,00

A62 318,10 319,50 1,40

bud178 318,20 319,50 1,30  RO fi 250 woda L:3,00 mb, 160 3,00

A60 324,40 325,80 1,40

bud182 324,50 325,80 1,30 160 5,00

A47 321,30 322,70 1,40

bud179 321,40 322,70 1,30 160 7,00

A54 335,10 336,40 1,30

bud181 335,20 336,40 1,20 160 6,00

A57 332,00 333,40 1,40

bud180 332,10 333,40 1,30 160 5,00

A73 283,90 285,30 1,40

bud172 284,00 285,30 1,30 160 3,00

A71 289,40 290,80 1,40

bud171 289,50 290,80 1,30 160 6,00

A84 279,00 280,40 1,40

bud185 279,10 280,40 1,30 160 5,00

A83 282,20 283,60 1,40

bud184 282,30 283,60 1,30 160 5,00

A80 290,90 292,30 1,40

bud183 291,00 292,30 1,30 160 7,00



A81 287,60 289,00 1,40

bud183 287,70 289,00 1,30 160 8,00

A115 281,70 283,10 1,40

bud192 281,80 283,10 1,30 160 8,00

A114 284,40 285,60 1,20

bud169 284,50 285,60 1,10 160 2,00

A113 288,30 289,70 1,40

bud168 288,40 289,70 1,30 160 3,00

C104 278,90 280,30 1,40

bud43 279,00 280,30 1,30 160 5,00

C94B 280,30 281,70 1,40

bud42 280,40 281,80 1,40 160 5,00

C101A 300,60 302,00 1,40

bud15A 300,70 302,10 1,40 160 8,00

C103 303,50 304,90 1,40

bud15 303,60 304,90 1,30 160 3,00

C80B 284,80 286,20 1,40

BUD41 284,90 286,30 1,40 160 5,00

C89 284,90 286,30 1,40

bud40 285,00 286,30 1,30 160 4,00

C86 288,10 289,50 1,40

bud39 288,20 289,50 1,30 160 4,00

C84A 284,50 285,90 1,40

bud38 284,60 285,90 1,30 160 4,00

bud38A 275,62 277,10 1,48

bud38A 275,70 277,10 1,40 160 3,00

C39 282,50 283,90 1,40

bud32 282,60 283,90 1,30 160 7,00

D151 275,80 278,10 2,30

bud36 276,20 278,10 1,90 160 8,00

D155 280,00 281,40 1,40

bud36A 280,10 281,40 1,30 160 4,00

D142 293,90 295,30 1,40



bud107 294,00 295,30 1,30 160 7,00

D143 291,10 292,50 1,40

bud104 291,20 292,50 1,30 160 5,00

D144 288,70 290,10 1,40

bud105 288,80 290,10 1,30 160 7,00

D145 284,40 285,80 1,40

bud58 284,50 285,80 1,30 160 7,00

D125 280,50 281,90 1,40

bud66A 280,60 281,90 1,30 RO fi 250 woda L:3,00 mb,           160 5,00

D124 285,50 286,90 1,40

bud65 285,60 286,90 1,30 160 5,00

D118 288,90 290,30 1,40

bud101 289,00 290,30 1,30 160 5,00

D120 291,40 292,80 1,40

BUD100 291,50 292,80 1,30 160 5,00

D121 291,60 293,00 1,40

BUD99 291,70 293,00 1,30 160 5,00

D81A 282,20 283,60 1,40

bud66A 282,30 283,60 1,30 160 5,00

D81 305,30 306,70 1,40

bud81 305,40 306,70 1,30 160 7,00

D70 289,20 290,60 1,40

bud70 289,30 290,60 1,30 160 6,00

D71 286,60 288,00 1,40

bud69 286,70 288,00 1,30 RO fi 250 woda L:3,00 mb,           160 6,00

D65 285,90 287,30 1,40

bud71 286,00 287,30 1,30 160 5,00

D61 289,30 290,70 1,40

bud72 289,40 290,70 1,30 RO fi 250 woda L:3,00 mb,           160 5,00

D53A 309,50 310,90 1,40

bud b/n 309,60 310,90 1,30 160 14,00

D53 313,50 314,90 1,40

bud b/n 313,60 314,90 1,30 160 7,00



D52 313,40 314,80 1,40

bud76 313,50 314,80 1,30 RO fi 250 woda L:3,00 mb,           160 5,00

D56 290,50 292,90 2,40

bud75 290,60 292,90 2,30 160 6,00

D58 292,60 294,00 1,40

bud74 292,70 294,00 1,30 160 6,00

D43 292,70 294,10 1,40

bud91 292,80 294,10 1,30 160 6,00

D42 294,90 296,30 1,40

bud92 295,00 296,30 1,30 160 6,00

D41A 296,20 297,60 1,40

bud93 296,30 297,60 1,30 RO fi 250 woda L:3,00 mb,           160 7,00

D41 294,10 295,50 1,40

bud96 294,20 295,50 1,30 160 5,00

D39 296,70 298,10 1,40

bud80 296,80 298,10 1,30 160 5,00

D38 308,10 309,50 1,40

bud b/n 308,20 309,50 1,30 160 5,00

D88 289,42 291,50 2,08

bud b/n 289,50 291,50 2,00 160 5,00

D116 289,90 291,30 1,40

bud98 290,00 291,30 1,30 160 7,00

D115 302,10 303,50 1,40

bud80A 302,20 303,50 1,30 160 5,00

D114 308,30 309,70 1,40

bud79 308,40 309,70 1,30 RO fi 250 studnia L:5,00 mb,           160 5,00

D107 311,10 312,50 1,40

bud78 311,20 312,50 1,30 160 9,00

D113 348,60 350,00 1,40

bud77 348,70 350,00 1,30 160 9,00

przyłącza 1,44 368,00 0

Tłoczny od P3

C17 275,87 277,35 1,48



P3 275,42 278,70 3,28 352

1,48 352

Tłoczny od PL3

C14 274,50 276,67 2,17

PL3 281,60 283,00 1,40 POTOK  RO fi 160 mm L:9,00 MB 158

C39 282,50 283,90 1,40

1,66 158

Tłoczny od PL9

bud38A 275,62 277,10 1,48

PL9 273,50 275,90 2,40 53

C83 278,50 279,90 1,40

1,94 53

7686,00

Razem tłoczny 1,69

Grawitacyjny fi 200 1,76 5127,00

sieć grawitacyjny fi 160 1,56 2559,00

przyłacza fi 160 1,55 368,00

tłoczni fi 110 mm 352

tłoczny fi 63 mm 211,00

studzienki fi 425 275

2,00

przepompownia fi 1500 1,00

Razem grawitacyjny 7686,00

razem tłoczny fi 63 i fi 110 563,00

Razem 8249,00

przyłącza 368,00

Ogółem : 8617,00

przepompownie lokalne 

fi 800

Razem grawitacyjny



Przekroczenia Potoku Stepinka PS3,PS4,PS5,PS6

Przekroczenia drogi powiatowej PD14,PD15,PD16
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